
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СіМЧАРМ?1*СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь р-

Про внесення змін до Порядку використання 
коштів бюджету Ірпінської міської територіальної 
громади одержувачами бюджетних коштів на 2021 рік

Відповідно до пунктів 22, 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи вимоги п.9 Постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до 
виконання кошторисів бюджетних установ» від 28.02.2002 р. №228 (із змінами), 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Порядку використання коштів бюджету Ірпінської 
міської територіальної громади одержувачами бюджетних коштів на 2021 рік, а 
саме, доповнити пункт 1.4 словами:
- ТОВ «Ірпінський заклад загальної середньої освіти - ліцей «АЛЬПА-СКУЛ»;
- КП «ВОДФОНДМРУБІЖ»;
- ПКПП «Теплокомунсервіс».

2. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


